Diário Oficial do Município de Ibiaçá/RS – Assinado digitalmente ICP-Brasil – diariooficial.ibiaca.rs.gov.br

Terça-feira, 18 de novembro de 2025.                                           Edição nº 202/2025

PORTARIA N.º 332/2025, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2025

Concede Licença Saúde a servidores municipais, e dá outras providências.

 O Prefeito Municipal de Ibiaçá, no uso das atribuições legais,

 RESOLVE:

Art. 1. ° Conceder Licença Saúde aos servidores municipais abaixo

relacionados, pelo período citado, para tratamento de saúde, a contar da respectiva data,
conforme atestado médico apresentado ao Setor de Pessoal desta municipalidade.

Servidor (a) Licença Dias Período da Licença

Diogo Basso 03 (três) 10/11/2025 a 12/11/2025

Luciana Carla Boff Copelli Tarde 13/11/2025

Marlei Vidal 01 (um) 10/11/2025

Marta Giacomini 01 (um)
(acompanhar familiar)

10/11/2025

Regiane de Oliveira 05 (cinco) 07/11/2025 a 11/11/2025

Tabata Larisa Dutra 01 (um) 07/11/2025

   Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBIAÇÁ,
  aos dezoito dias do mês de novembro de 2025.

    JONES ROBERTO CECCHIN
Prefeito Municipal

PUBLIQUE-SE,

CARINE TESTON MINOTTO
Secretária de Administração e Finanças

PORTARIA N.º 333/2025, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2025

Nomeia Sabrina Pereira Bogoni, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Ibiaçá, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1.º NOMEAR, a Senhorita Sabrina Pereira Bogoni, brasileira,

solteira, filha de Jair Bogoni e Marcia Regina Pereira Bogoni, residente e domiciliada na Rua
Caxambu, n° 18, na cidade de Ibiaçá-RS, para as funções de Chefe de Serviços Gerais na
Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, a partir desta data.

Diário Oficial do Município de Ibiaçá/RS – Assinado digitalmente ICP-Brasil – diariooficial.ibiaca.rs.gov.br

Art. 2.º A Chefe de Serviços Gerais nomeada por esta Portaria, perceberá
vencimentos correspondentes ao Cargo em Comissão CC-1.01.

Art. 3.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBIAÇÁ,
   aos dezoito dias do mês de novembro de 2025.

JONES ROBERTO CECCHIN
       Prefeito Municipal

PUBLIQUE-SE,

CARINE TESTON MINOTTO
Secretária de Administração e Finanças

		2025-11-18T15:53:54-0300
	JONES ROBERTO CECCHIN:43783090091